

**Terenul sportiv universal-multi
functional din
or.Cricova, str.I.Creanga,29**
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №
Construcia terenului**

Valoarea de deviz 819 435,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	167,06	57,67	9 634,35
2.	7123011000200	Betonist	h-om	111,55	57,67	6 433,09
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,355	57,67	251,15
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	138,00	57,67	7 958,46
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	7,4385	57,67	428,98
6.	7129020012800	Pavator	h-om	147,2703	57,67	8 493,08
7.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	6,78	57,67	391,00
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	544,50	57,67	31 401,31
9.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	6,66	57,67	384,08
10.	7212030022700	Sudor	h-om	1,375	57,67	79,30
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	82,50	57,67	4 757,77
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	131,8611	57,67	7 604,43
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	209,61	57,67	12 088,21
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,1946	57,67	703,27
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	125,7375	57,67	7 251,28
16.	9312040019600	Sapator	h-om	2,106	57,67	121,45
Total manopera						97 981,23

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	110,00	0,00	0,00
2.	1212121212121	apa	m3	4,80	0,00	0,00
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	107,0356	250,00	26 758,90
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0078	250,00	1,95
5.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	12,342	150,00	1 851,30
				0,4025	200,00	80,50
6.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	6,00	200,00	1 200,00
7.	1421102200467	Balast	m3	36,905	250,00	9 226,25
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,69	200,00	138,00
9.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,5837	200,00	116,74
10.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	4,9969	200,00	999,38

11.	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	1,845	250,00	461,25
12.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	6,45	150,00	967,50
13.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0039	3 000,00	11,70
14.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0274	3 000,00	82,20
15.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	4 840,00	0,20	968,00
16.	2010237318750	Distantieri	buc	52,26	3,50	182,91
17.	2030112931102	Urne	buc	10,00	200,00	2 000,00
18.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,7047	80,00	56,38
19.	2320187315789	Decofrol	kg	0,9396	16,67	15,66
20.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	7,70	38,00	292,60
21.	24302261000001	Fuga	kg	72,60	15,00	1 089,00
22.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	10,00	1 500,00	15 000,00
23.	2521216700000	Teava din PVC D110 neplastifiata	m	19,278	30,21	582,39
24.	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	3,1396	25,00	78,49
25.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	234,60	1,29	302,63
26.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	186,80	1,29	240,97
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 482,00	1,29	1 911,78
28.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	918,8225	1,29	1 185,28
29.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	217,80	2,00	435,60
30.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	118,5012	95,00	11 257,61
31.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie (Dale de Cauciuc) 1000*1000*30mm	m2	242,00	408,33	98 815,86
32.	2663102100000	Beton	m3	0,084 35,4617 0,36	0,00 767,00 1 068,59	0,00 27 199,12 384,69
33.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	41,04	0,00	0,00
34.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	980,10	2,00	1 960,20
35.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	231,15	37,50	8 668,13
36.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,871	10,00	8,71
37.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	72,00	0,00	0,00
38.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	buc	30,00	192,00	5 760,00
39.	27321036462501	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	30,00	50,00	1 500,00
40.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,3915	14,17	5,55
41.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,742	11,00	19,16
42.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare 80*80*5mm	m	172,00	88,00	15 136,00
43.	2873122004100	Plase sudate	kg	175,942	10,00	1 759,42
44.	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	110,00	77,00	8 470,00
45.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,6264	17,85	11,18
46.	2873155901200	Electrozii pentru sudura	kg	5,50	41,81	229,96
47.	2875274203624	Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere tip A carosabil	buc	6,12	716,67	4 386,02
48.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	2,335	20,83	48,64
49.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,80	2,15	18,92
50.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,0615	0,00	0,00
51.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,9776	0,00	0,00
52.	4100126202818	Apa	m3	1,245	0,00	0,00

		Total materiale de construcții				446 656,53
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compresor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,147	60,00	8,82
2.	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	51,15	50,00	2 557,50
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,0735	0,00	0,00
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,1045	120,00	12,54
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,89	50,00	544,50
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,9632	200,00	992,64
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	17,8591	150,00	2 678,86
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,904	50,00	145,20
9.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,8258	150,00	123,87
10.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	38,766	200,00	7 753,20
11.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3262	180,00	238,72
12.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6552	200,00	131,04
13.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	19,434	50,00	971,70
14.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,018	120,00	2,16
15.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	51,15	50,00	2 557,50
16.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	2,25	50,00	112,50
				2,25	150,00	337,50
17.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	5,1788	10,00	51,79
18.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	8,0975	0,00	0,00
19.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	73,2359	150,00	10 985,39
20.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,7148	50,00	35,74
		Total utilaje de construcții				30 241,17

Total:

Total	lei	380 098,93
ASM	22,50 %	22 045,78
Total	100,00 +	402 144,71
Cheltuieli de regie	14,50 %	58 310,98
Total	100,00 +	460 455,69
Beneficiu de deviz	6,00 %	27 627,34
Total	100,00 +	488 083,03
Aparat fitness bicicleta	9130,00 lei	9 130,00
Aparat fitness de vislit	8300,00 lei	8 300,00
Aparat fitness pentru intarirea musculat	9350,00 lei	9 350,00
Aparat fitness dubl destinat modelarii t	7200,00 lei	7 200,00
Aparat fitness pentru dezvoltare uschilo	12000,00 lei	12 000,00
Aparat fitness "AIR WALKER"	5050,00 lei	5 050,00
Aparat fitness Eliptic	17150,00 lei	17 150,00
Aparat fitness schior dublu	13400,00 lei	13 400,00

Aparat fitness dublu pentru modelarea s	10400,00 lei	10 400,00
Complex sportiv "Street Workout"	60000,00 lei	60 000,00
Poarta pentru minifotbal cu panou basche	38300,00 lei	38 300,00
Suporturi universale pentru volei si ten	4500,00 lei	4 500,00
Total	100,00 +	194 780,00
Total	100,00 +	682 863,03
TVA	20,00 %	136 572,61

Total deviz: **819 435,63**

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()